
Jørn Jensen ApS

CVR-nr.: 29221200

Peløkkevej 82
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2023

Jørn Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jørn Jensen ApS
Peløkkevej 82
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 29221200
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/2023 viser et resultat på kr. - 317.129 efter skat, hvilket anses som utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-262.166	553.216
Personaleomkostninger	1	-67.273	-575.525
Resultat af ordinær primær drift		-329.439	-22.309
Andre finansielle indtægter		8.404	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.094	-31.977
Ordinært resultat før skat		-328.129	-54.286
Skat af årets resultat		11.000	13.418
Årets resultat		-317.129	-40.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-434.929	-155.268
I alt		-317.129	-40.868

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.796	388.092
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	405.666
Andre tilgodehavender		5.730	398.431
Tilgodehavender i alt		374.526	1.192.189
Likvide beholdninger		248.252	11.339
Omsætningsaktiver i alt		622.778	1.203.528
AKTIVER I ALT		622.778	1.203.528

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		169.217	604.146
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		412.017	843.546
Hensættelse til udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.000
Gæld til banker		0	124.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.855
Skyldig selskabsskat		0	14.106
Ansvarlig lånekapital		20.908	17.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.853	174.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.761	348.982
Gældsforpligtelser i alt		210.761	348.982
PASSIVER I ALT		622.778	1.203.528

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	60.401	473.752
Pensionsbidrag	6.872	78.997
Andre omkostninger til social sikring	0	22.776
	67.273	575.525

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1